

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : 20.01.2023
Konusu : Girsan Makine ve Hafif Silah Sanayi.

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

Meclis Üyesi Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Şükrü KAHRAMAN tarafından verilen önergede, İlimizde Giresun 2. OSB'deki fabrikasında faaliyet gösteren, Milli imkanlarla geliştirdiği üstün özelliklerdeki tabanca ve tüfekler ile yerli silah sanayisine katkı sağlamakta olan ayrıca birçok ülkeye silah ihracatı gerçekleştiren, GİRSAN Silah Sanayi firmasının üretim faaliyetleri nelerdir, kaç kişi istihdam edilmekte olduğunun araştırılması ile ilgili önerge Sanayi ve Ticaret Komisyonuna havale edilmiştir.

RAPOR:

Komisyon Üyelerimizin, fabrikaya yaptığı ziyarette, Girsan Makine ve Hafif Silah Sanayi Ticaret A.Ş. işletme sahibi Nevzat CÜRGÜL, Firma AR-GE sorumlusu Uğur TURAN ve Teknik Müdür Yunus BALADIN tarafından bir sunum gerçekleştirildi. Yapılan sunumda firmanın 1994 yılında Giresun'da kurulduğu ve 25 yılı aşkın süredir hafif silah alanında Savunma Sanayiine hizmet vermeyi sürdürdüğü, 2021 yılında Bulancak 2. Organize Sanayi Bölgesinde tahsis edilen 20.000 m² alanda kurulan yeni fabrikalarında hizmet etmektedir. Firma, ISO 9001:2015 ve AQAP 2110 sertifikalarına sahip olduklarını, profesyonel mühendisler ve teknisyenlerle, en son teknolojiyi kullanarak dünya standartlarında silahlar üreterek, Türk Silah Endüstrisini geliştirmeyi kendisine misyon edinmiş ve çalışmalarını bu yönde geliştirmeye devam etmektedir.

Fabrikada alanında iyi yetişmiş, 15'i Mühendis, 20'si Tekniker, 242'si Vasıflı İşçi olmak üzere toplamda 277 personel istihdam edilmekte, bu personellerin 20'si de kadın çalışandır. Bu personeller son teknoloji ile çalışan CNC torna makinaları, dikey ve yatay işleme merkezleri, ölçüm cihazları ve çeşitli tezgahlarla üretimi gerçekleştirmektedir.

Firma tarafından üretilmekte olan tabanca ve tüfekler, başta Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üzere Emniyet Genel Müdürlüğü, Devlet Hava Meydanları, Çevre ve Orman Bakanlığı gibi resmi kurum ve kuruluşların yanı sıra birçok özel firma tarafından da tercih edilmektedir. Ayrıca; ABD, İtalya, Fransa, Malezya, Azerbaycan, Makao, Paraguay, Guetemala, Dominik Cumhuriyeti, El Salvador, Nikaragua, Haiti, Suriye, Filipinler, Tayland, İran, Kosova, Mısır, Kuveyt, İspanya, Pakistan, Gürcistan, Kolombiya, Venezuela, Arjantin, Kostarika, Peru, Honduras, Güney Afrika, KKTC, Zambiya, Arnavutluk, Ukrayna, Norveç, Danimarka, Lübnan, Almanya, Yeni Zelanda, Malta, Kanada, Rusya, Bangladeş, İsveç ve Romanya olmak üzere 44 ülkeye silah ihracatı gerçekleştirmektedir.

Fabrikada çeşitli modellerde, yılda 130.000 adet Tabanca, 18.000 adet Av Tüfeği, 75.000 adet Yivli Setli Tüfek, 5000 adet Bomba Atar, 5000 adet Keskin Nişancı Tüfeği üretimi yapılmaktadır.

Firma sahibi en büyük giderlerinin elektrik olduğunu, bununla ilgili olarak güneş enerjisi panelleri kurma projesini hayata geçireceklerini ve kullandıkları enerjinin %40'ına yakını kendilerinin üreteceklerini ifade etti. İlimize yeni bir mühimmat üretim fabrikası kurmak içinde çalışma başlattıklarını ancak arazi bulamadıklarını, görüşülen kişilerin kendilerine bu konuda yardımcı olmadığını, kurulduğu takdirde yüksek sayıda bu fabrika üzerinden de istihdam gerçekleşeceğini dile getirdi. Fabrika sahibi, organize sanayi bölgesinde kurulacak olan Meslek Lisesinin, sanayi bölgesinde üretim faaliyetleri gerçekleştiren tüm fabrikalar için çok önemli bir konu olduğunu ivedilikle bu okulların kurulması ihtiyacını, yakın zamanda İlimize ziyaret gerçekleştiren Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK'a ilettiklerini ve bu konuda toplumun her kesiminden destek beklediklerini ifade etti.

Ayrıca diğer fındık, tekstil gibi ilimizde üretim faaliyeti gösteren firmalara sağlanan teşvik, yer tahsisi gibi kolaylıklardan faydalanamadıklarını bu konuda da yeni düzenlemeler beklediklerini Komisyon Üyelerimize iletti.

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz olunur.

Fuat YURT
Komisyon Başkanı

M. Kemal KURT
Üye

Muttalip PATAN
Sözcü

Muammer GÜLEÇ
Üye

Metin BEYAZ
Üye